Technische Daten

Artikelnummer
EAN

Marke
Herstellername

Menge in der Originalverpackung

Technische Informationen

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)
Farbe des Gehauses

Produkttyp

Produktinformationen

EOC8

Product Serie

Masse

Lange (mm)
Ho6he (mm)

Breite (mm)

7 Technische Daten Philips RC530Z
._. TrueLine Abschlusskappe WeilR | EP
SET 2PCS

Produkt ansehen

225207

8718696874806

Philips

RC530Z EP WH SET ( 2PCS)

1

Weil3

Zubehdr - Lichtbandsystem

87480699

RC530Z

42
80

75


https://sp2-7662.wip.budgetlight.ch/de/philips-rc530z-trueline-abschlusskappe-weiss-ep-set-2pcs-8718696874806

Sensorinformationen

Sensortyp Kein Sensor
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